ПРОТОКОЛ
26 декабря 2015года									№ 4

заседания комиссии по противодействию коррупции
в МО Колтушское СП
Кабинет № 3.1
Администрации МО Колтушское СП
15-00

	Председатель комиссии

Заместитель председателя
комиссии
	- Слинчак Роман Александрович
заместитель главы администрации;

- Крестьянинова Ольга Александровна главный специалист по делопроизводству;

	Секретарь комиссии
	- Миронова Ольга Яковлевна, специалист 1 категории администрации.

	Члены комиссии:
	Цивилько Л.В. – главный специалист-юрист;

	Винокурова В.В. – главный специалист-экономист.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1. Об итогах деятельности комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании за 2016 год.
Докладчик: Слинчак Р.А. – заместитель главы администрации МО.
2. Об утверждении Плана работы комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании на 2017 год.
Докладчик: Слинчак Р.А. – заместитель главы администрации;  РЕШИЛИ:
      1.1.  Информацию Слинчака Р.А. об итогах деятельности комиссии по противодействию коррупции администрации МО Колтушское СП  в 2016 году и задачах на 2017 год принять к сведению.
1.2 Продолжить деятельность по реализации мероприятий по противодействию коррупции в МО Колтушское СП в соответствии с Федеральным и Областным законодательством,  дальнейшему усилению взаимодействия путем реализации подписанных соглашений, со Всеволожской городской прокуратурой.
СЛУШАЛИ по 2 вопросу
Слинчак Р.А. – заместителя главы администрации по общим вопросам.
.
РЕШИЛИ:
2.1 Утвердить план противодействия коррупции в МО Колтушское СП и план работы комиссии по противодействию коррупции  администрации МО Колтушское СП на 2017 год по истечении ближайших 5 рабочих дня.

Председатель комиссии:
			___________Слинчак Р.А. - заместитель главы администрации.

Заместитель председателя комиссии:
			___________Крестьянинова О.А. – главный специалист по делопроизводству.

Секретарь комиссии:
			___________Миронова О.Я. – специалист 1 категории;

Члены комиссии:
			___________Цивилько Л.В. – главный специалист-юрист;

[bookmark: _GoBack]			___________Винокурова В.В. – главный специалист –экономист.

Секретарь комиссии				                               О.Я. Миронова